关于多策略优选投资账户关闭的公告

尊敬的各位泰康人寿客户：

经我公司研究决定，自 2018 年 4 月 28 日零时起，我公司将关闭多策略优选投资账户。

根据保监发【2015】32 号《中国保监会关于规范投资连结保险投资账户有关事项的通知》

第十一条第二款规定要求，现将账户关闭实施方案公告如下：

1、与多策略优选投资账户关联的投资连结保险产品为《泰康赢家人生终身寿险（投资

连结型）》。

2、对于保险合同成立日在 2018 年 4 月 25 日及之前的《泰康赢家人生终身寿险（投资

连结型）》保险合同，投保人在根据条款约定进行投保、追加保险费、投资账户转换时，我

公司能够继续受理买入多策略优选账户投资单位的请求。

3、对于保险合同成立日在 2018 年 4 月 26 日及之后的《泰康赢家人生终身寿险（投资

连结型）》保险合同，投保人在根据条款约定进行投保、追加保险费、投资账户转换时，我

公司不受理买入多策略优选账户的投资单位的请求。

特此公告

泰康人寿保险有限责任公司

2018 年 3 月 29 日